



# Gráfica Amorim Junior

C.N.P.J.: 03.802.085/0001-10 - INSC. EST.: 01.010.591/001-20  
Dados Bancários: Banco do Brasil Ag: 3022-8 - C/C: 11.680-7

F. B. AMORIM JUNIOR - ME



03.802.085/0001-10  
F. B. AMORIM JUNIOR - ME  
Rua: 07 de Setembro  
Conj. Raimundo Melo Nº 66  
CEP: 69.921-038

Data: 07/06/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE

Pregão Presencial SRP Nº. 020/2017

Departamento de Licitações

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: conforme edital

Horário: 09:00 horas

Proposta que faz a empresa **F. B. AMORIM JUNIOR – ME**, CNPJ (MF) nº 03.802.085/0001-10 e Inscrição Estadual nº. 01.010.591/001-20, estabelecida na Rua 07 de Setembro, Nº 66 - Conj. Raimundo Melo – Placas – Rio Branco Acre, telefones (68) 3228-4287 / 3228-9445, e-mail: [graficaamorimjunior@gmail.com](mailto:graficaamorimjunior@gmail.com), representado pelo **Sr. Francisco Bezerra de Amorim Junior**, PROPRIETÁRIO, portador do RG: 192470 SSP/AC e CPF: 360.695.072-15, casado, residente à Rua 07 de Setembro nº 49, Conj.: Raimundo Melo, nesta Cidade de Rio Branco – Acre. Para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 020/2017- Departamento de Licitações**.

Item	Descrição	Unid.	Qtd. Mínima	Qtd. Máxima	Qtd. Global	Valor Unit.	V. Total
03	Banner calculado em m <sup>2</sup> ; Impressão digital em lona e acabamento com moldura de metalon.	M <sup>2</sup>	1	250	300	25,00	7.500,00
04	<b>Totem/display:</b> MDF ou PVC branco 20mm; Impressão digital colorida (adesivo vinílico em alta resolução); Acabamentos: contorno do recorte conforme projeto gráfico fornecido pela Comunicação do MPAC; Base de apoio para fixação vertical no solo.	M <sup>2</sup>	1	100	200	300,00	60.000,00
<b>Impressão Off set (fotolito)</b>							
06	<b>Bloco personalizado 2</b> - Formato: 21 x 19 cm; Impressão offset, Papel offset 75 g/m <sup>2</sup> , capa e contracapa com impressão em 4/0 Miolo: P/B com fundo reticulado no centro de folha. Com 50 folhas.	Unid.	200	1.000	5.000	1,49	7.450,00
35	<b>LIVRO 3a</b> - Formato: 19cm x 13,5cm (aberto) e 9,5cm x 13,5cm (fechado), Impressão offset. Capa e contracapa em papel couche 210g/m <sup>2</sup> , 4/4 cores e Miolo, com até 100 páginas, em papel offset 90g/m <sup>2</sup> , 1x1 cor. Acabamento: grampeado ou cola na lombada ou hot melt.	Unid.	500	5.000	20.000	2,00	40.000,00
50	<b>Camiseta Colorida</b> - Mínimo fio 30, em algodão, com aplicação (em silk screen 4 cores)	Unid.	10	100	1.000	25,00	25.000,00
<b>Souvenir</b>							
51	Confecção de <b>canetas</b> ecológicas/recicladas personalizada, corpo em papelão, clip em madeira, cor azul, com gravação no corpo da caneta, em cores (4/0), conforme arte fornecida pela Comunicação do MPAC.	Unid.	1.000	5.000	20.000	1,37	27.400,00

RUA 07 DE SETEMBRO -Q/02 C/66 - CONJ. RAIMUNDO MELO - BAIRRO PLACAS - CEP: 69.921-038  
RIO BRANCO – ACRE - FONE/FAX: (68) 3228-4287 / 3228-9445 / 9.9202-1968  
e-mail: [graficaamorimjunior@gmail.com](mailto:graficaamorimjunior@gmail.com)



# Gráfica Amorim Junior

C.N.P.J.: 03.802.085/0001-10 - INSC. EST.: 01.010.591/001-20  
Dados Bancários: Banco do Brasil Ag: 3022-8 - C/C: 11.680-7

**F. B. AMORIM JUNIOR - ME**

Gráfica rápida							
53	Encadernação Capa Dura - com lombada e revestimento em papel couchê 230g/m <sup>2</sup> com laminação brilho.	Unid.	1	300	1.000	20,00	20.000,00
54	Encadernação tipo Espiral para até 100 folhas. Tamanho A4 - capa e contra capa transparente.	Unid.	1	300	1.000	0,80	800,00
Valor Total <b>R\$188.150,00</b> (Cento e Oitenta e Oito Mil e Cento e Cinquenta Reais).							

- ✓ Todos os itens licitados nesta Carta Proposta têm a **MARCA e MODELO: GAJ**
- ✓ Declaro que presto garantia dos produtos pelo prazo indicado em cada item desta proposta, a partir do recebimento definitivo, prevalecendo a garantia do fabricante se esta for de maior prazo e garantimos a qualidade e a substituição no caso de defeito do produto ofertado, conforme edital.
- ✓ Garantia de que os produtos serão substituídos, sem ônus para a Administração, caso não estejam de acordo com as especificações exigidas e padrões de qualidade exigidos;
- ✓ Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos da proposta ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo os bens ser entregues sem ônus adicionais.

## DECLARAÇÃO

Declaro expressamente de que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.  
Declaro ainda que caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Ao efetuar a completa execução dos serviços, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir da data final prevista para sua entrega.
- Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

03.802.085/0001-10  
F. B. AMORIM JUNIOR - ME

Rua: 07 de Setembro  
Conj. Raimundo Melo Nº 66  
CEP: 69.921-038

RIO BRANCO

Rio Branco - Acre, 07 de Junho de 2017.

F. B. Amorim Junior - ME

Francisco Bezerra de Amorim Junior

Identidade: 192470 SSP/AC - CPF: 360.695.072-15

RUA 07 DE SETEMBRO - Q/02 C/66 - CONJ. RAIMUNDO MELO - BAIRRO PLACAS - CEP: 69.921-038  
RIO BRANCO - ACRE - FONE/FAX: (68) 3228-4287 / 3228-9445 / 9.9202-1968  
e-mail: [graficaamorimjunior@gmail.com](mailto:graficaamorimjunior@gmail.com)